
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im November 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Saseler Markt 18 · 22393 Hamburg
Telefon 040 / 601 65 75 · Telefax 040 / 601 65 41

saselbek-apotheke@t-online.de · bestellung@saselbek-apotheke.de
www.saselbek-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET ! · GANZTÄGIGER BOTENDIENST
Montag bis Freitag 8.30 – 18.30 Uhr, Samstag 8.00 – 13.00 Uhr

Apotheker Claus-Peter Lennartz e.K.

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 342,57

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 159,90

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 72,99 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis 

H&S  
Adventskalender 
Stern 
24 Teebeutel

statt € 5,75 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

statt € 18,90 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

Guten Tag  
Apotheke® 
Handbalsam
mit Ringelblume
30 ml

statt € 4,88 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 133,00



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

RAUSCH 
Spezial-Shampoo  
mit Weidenrinde
200 ml

statt € 13,90 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,95

Movicol® 
Pulver zur Herstellung  
einer Lösung  
zum Einnehmen
20 Beutel

statt € 22,25 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

elacvital  
Vitamin B12 
500 μg
90 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

statt € 41,45 1)

€ 36,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 739,00

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

statt € 27,75 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 62,38

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 69,95
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 24,95 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

aponorm® 
Basis Control 
Blutdruckmessgerät  
Oberarm

1 Stück

statt € 39,95 1)

€ 34,95
Freundschaftspreis 

Dekristolvit® D3 2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,95 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,60 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1147,50

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 14,86 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten

20 Stück

statt € 17,95 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

statt € 27,75 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 62,38

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

E-REZEPT
FÜRS

APP

1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen

JETZT BEI
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E-Rezept mit Gesund-heitskarte über tragen!

Doppelherz® system
Chondro-Komplex
30 Kapseln/Tabletten/Sticks

statt € 34,95 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

Doppelherz® Pharma  
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 59,64 1)

€ 49,95
Freundschaftspreis 

Gesundform  
Magnesium-7  
Komplex
120 Kapseln, vegan

statt € 37,75 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis  

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,60 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1147,50

Gesundform  
Vitamin D3  
2500 I.E.
100 Vega-Caps

statt € 22,45 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 



Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Saselbek-Apotheke Saselbek-Apotheke Saselbek-Apotheke Saselbek-Apotheke

Gültig vom 01. — 08.11.2025 Gültig vom 10. — 15.11.2025 Gültig vom 17. — 22.11.2025 Gültig vom 24. — 29.11.2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,99 1)

€ 14,49
Freundschaftspreis 

Ibudolor® akut 400 mg
50 Filmtabletten

statt € 12,91 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 499,00

Imidin® N 
Nasenspray
15 ml

statt € 5,97 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 266,00

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 6,99 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

elmex®  
Kariesschutz
Zahnpasta DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 9,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 53,27

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 17,47 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,97

Bromuc® akut  
600 mg  
Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Ab sofort: 
Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 342,57

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,94

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Emser Salz® 
20 Beutel

statt € 10,40 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

statt € 22,88 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 189,90

Imidin® N 
Nasenspray
15 ml

statt € 5,97 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 266,00

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Halspastillen

statt € 10,97 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

GeloProsed®
Pulver zum Einnehmen

10 Beutel

statt € 14,10 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 17,59 1)

€ 14,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 72,45

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


